

Nabídka číslo: N-2017/0030**Název:** Ukázka tiskových sestav programu OCEP
ELEKTRO**Rekapitulace**

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	9 249,48	9 249,48
2.	C21M - Elektromontáže - DEMONTÁŽ	30,56	30,56
3.	Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	1 056,60	1 056,60
4.	MATERIÁL	12 126,26	12 126,26
5.	Podružný materiál 5,00%	606,31	606,31
6.	Přesun dodávek 1,00%	21,27	21,27
7.	Cestovné	1 800,00	1 800,00
	CELKEM URN	24 890,48	24 890,48
B.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ		
8.	Dodávka zařízení (specifikace)	2 126,88	2 126,88
9.	Doprava dodávek 5,20%	110,60	110,60
	CELKEM DODÁVKY	2 237,48	2 237,48
C.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
10.	Zemní práce	13 500,00	13 500,00
11.	GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu	550,31	550,31
12.	Inženýrská činnost 3,00%	813,84	813,84
	CELKEM VRN	14 864,15	14 864,15
D.	REKAPITULACE CELKEM PŘED SLEVOU	41 992,11	41 992,11
	SLEVA 5,00 %	-2 099,61	-2 099,61
Σ	REKAPITULACE CELKEM	39 892,50	39 892,50

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	39 917,36 Kč	8 382,65 Kč	48 300,01 Kč
Celkem:	39 917,36 Kč	8 382,65 Kč	48 300,01 Kč
Haléřové vyrovnání:			-0,01 Kč
Celkem:	39 917,36 Kč	8 382,65 Kč	48 300,00 Kč

(*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: Jiří Čermoch
email: selpo@selpo.cz
dne: 3. 9. 2017

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210010311	krab.odbočná s víčkem (1901;KO 68) kruh. bez zap.	47,46	54,00	ks	2 562,84
2	210110001	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1	76,42	12,00	ks	917,04
3	210191511	oceloplechové skříně SIR1-ORIS1	46,00	1,00	ks	46,00
4	210201002	231 21 01 - 4x40W svít.zářiv.strovní	310,96	5,00	ks	1 554,80
5	210810005	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (VU)	11,58	360,00	m	4 168,80
Montáž celkem: 9 249,48 Kč						
6	210110001	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1	15,28	2,00	ks	30,56
Demontáž celkem: 30,56 Kč						

Celkem za ceník:

Celkem [Kč]: 9 280,04

Základ DPH**Základ 21,00% 9 280,04 Kč****Celkem: 9 280,04 Kč****Materiály**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	00302	krabice KO 68	5,52	54,00	ks	298,08
2	00700	spínač kolébkový 3553-01238	19,45	12,00	ks	233,40
3	01255	startér pro zář. NARVA 4-80W	9,31	20,00	ks	186,20
4	33914	CYKY 3Cx1.5mm2	13,51	360,00	m	4 863,60
5	42726	trubice zář. NARVA 36W	29,20	20,00	ks	584,00
6	47310	231 21 01 - 4x40W svít.zářiv.strovní	1 143,56	5,00	ks	5 717,80

Celkem za materiály:

Celkem [Kč]: 11 883,08

Základ 21,00%

Prořez 5,00% 243,18 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 12 126,26 Kč****Celkem: 12 126,26 Kč****Dodávky zařízení (specifikace)**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	00954	pojistková skříně SIR1	2 126,88	1,00	ks	2 126,88

Celkem za dodávky:

Celkem [Kč]: 2 126,88

Základ DPH**Základ 21,00% 2 126,88 Kč****Celkem: 2 126,88 Kč**